
Club Vosgien de Saint-Dié des Vosges

Lieu : J 1 Gérardmer-Fraize Distance : 23 km

Carte : 3617 E T Ste-Marie-aux-Mines Dénivelé : 600 m.
3618 O T Le Hohneck

Balisage Itinéraire Altitude Horaires Observations

Gérardmer 655 0 0 0

Route Saut des cuves 691 36 36 3,3 3,3

 Roche des Bruyères 900 209 245 1,1 4,4

Cote 938 938 38 283 1,6 6

Cote 1005 1005 67 350 3,2 9,2

Abri Roche des Chiens 963 -42 350 0,6 9,8

Carrefour de Harfontaine 848 -115 350 2,1 11,9

 Col d'Osseux 829 -19 350 1,2 13,1

Cote 753 753 -76 350 2,1 15,2

Croix de Hadrimont 773 20 370 1,1 16,3

Roche de Boslimpré 740 -33 370 1,7 18

Le Chêne 495 -245 370 1,1 19,1

Stand de Tir 528 33 403 2 21,1

Fraize 497 -31 403 1,1 22,2
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